平成２９年１０月吉日

関係者の皆様

兵庫県立山崎高等学校

校   長 野谷るり子

同 窓 会 長 清水 宣之

ＰＴＡ会長 山根  誉

創立１１０周年記念行事について（ご案内）

秋冷の候、関係者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校の教

育活動に何かとご理解ご支援を賜りありがとうございます。

さて、本校は明治４０年に創立されて以来、１１０周年という節目の年を迎えることとなりま

した。今日までの月日の流れるものは早いもので、教育活動を充実・実践することができました

ことは、ひとえに皆様方のご支援、ご協力の賜と感謝申しあげます。

つきましては、今後一層の発展を願って下記のとおり「創立１１０周年記念行事」を開催いた

します。当日は、本校３３回生 兵庫県立大学環境人間学部 教授 永井成美先生の記念講演会

を企画しております。公私ご多用のことと存じますが、ご臨席賜りますようご案内申しあげます。

記

１ 日時   平成２９年１１月１０日(金）  受付 １２:３０～（体育館玄関）

２ 日程  １３：００ 第一部 記念行事

            １３：４５ 第二部 記念講演会

講 師 ３３回生 兵庫県立大学環境人間学部 教授 永井成美先生

演 題 「人生１００年時代を生きる皆さんへ

―栄養学者からのメッセージ―」

３ 場所  本校体育館

４ その他

（１） 駐車場が狭小のため、お車はできるだけ乗り合わせてお越しください。

（２） 上履きをご持参ください。